
 

 

     Uchwała nr  82/V/2017  

Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 3 listopada 2017 r. 

w sprawie przyjęcia porządku obrad posiedzenia w dniach 03-04.11.2017 

 

Zarząd Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie,  

działając na podstawie § 33 pkt. 9 Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej  

postanawia: 

1. Przyjąć porządek obrad posiedzenia Zarządu w dniach 03-04.11.2017r. stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

        Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                  /-/ Mieczysław Golba 

 

03.11.2017(piątek) 
 
 

1. Otwarcie posiedzenia -  16:30 
2. Przyjęcie porządku obrad  
3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 07.07.2017r. oraz 

08.08.2017r. 
4. Powołanie komitetu organizacyjnego XVI Gali Piłkarskiej  Podkarpacka NIKE 

2017. 
5. Powołanie kapituły honorowej XVI Gali Piłkarskiej Podkarpacka NIKE 2017. 
6. Podjęciu uchwały o zwołaniu Walnego Zebrania Sprawozdawczego Delegatów 

Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie. 
7. Przyjęcie projektu Porządku Obrad Walnego Zebrania Sprawozdawczego 

Delegatów Podkarpackiego ZPN w dniu 3 marca 2018r. 
8. Przyjęcie projektu Regulaminu Obrad Walnego Zebrania Sprawozdawczego 

Delegatów Podkarpackiego ZPN w dniu 3 marca 2018r.  
9. Rozpatrzenie pisma Fundacji na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu w 

Kolbuszowej. 
10. Podjęcie uchwały dotyczącej przekazania nadwyżki przychodów z 2016 roku 

na następny okres sprawozdawczy. 
11. Powołanie członka Zarządu Podokręgu Stalowa Wola. 
12. Przyjęcie Regulaminu Klubu Seniora Podkarpackiego ZPN. 
13. Rozpatrzenie wniosków Wydziału Futsalu Podkarpackiego ZPN. 



14. Informacja o podjętych Uchwałach przez Komisję ds. Nagłych Podkarpackiego 
ZPN. 

15. Podsumowanie Turnieju o Puchar Prezesa Podkarpackiego ZPN w Łowisku i 
Kamieniu w dniach 21-22.09.2017r. 

16. Informacja na temat terminów spotkań noworocznych Podkarpackiego ZPN, 
Okręgów i Podokręgów. 

17. Informacja na temat rozgrywek „ Z Podwórka na Stadion” o Puchar Tymbarku 
18. Informacja na temat rozgrywek prowadzonych przez Wydział Gier 

Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej. 
19. Informacja o zorganizowanym meczu Reprezentacji Polski ze Szwajcarią U-20 

w dniu 31 sierpnia w Rzeszowie. 
20. Informacja na temat kursokonferencji Grassroots 2017 w dniu 14 listopada w 

Łańcucie. 
21. Informacja na temat kursokonferencji szkoleniowej dla trenerów w Rzeszowie 

w dniach 2-3 grudnia 2017r. 
22. Pisma jakie wpłynęły. 

23. Wolne wnioski i oświadczenia 

24. Zakończenie obrad. 

 

 

 

 

   Uchwała nr  83/V/2017  

Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia  3 listopada 2017 r. 

w sprawie przyjęcia protokołu z posiedzenia Zarządu z dnia 7-8 lipca 2017r. 

 

Zarząd Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie,  

działając na podstawie § 33 pkt. 9 Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej  

 

 

 

 

postanawia: 

 

1. Przyjąć protokół z posiedzenia Zarządu z dnia 07-08.07.2017r. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



 

        Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                  /-/ Mieczysław Golba 

 

 

 

 

     Uchwała nr 84/V/2017  

Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia  3 listopada 2017 r. 

w sprawie przyjęcia protokołu z posiedzenia Zarządu z dnia 8 sierpnia 2017r. 

 

Zarząd Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie,  

działając na podstawie § 33 pkt. 9 Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej  

postanawia: 

1. Przyjąć protokół z posiedzenia Zarządu z dnia 08.08.2017r 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

        Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                  /-/ Mieczysław Golba 

 

 

 

        

 

 

 

   Uchwała nr 85/V/2017  

Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 3 listopada 2017 r. 

w sprawie powołania komitetu organizacyjnej XVI Gali Piłkarskiej  

Podkarpacka NIKE 2017 



Zarząd Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie,  

działając na podstawie § 33 pkt. 9 Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej  

postanawia: 

1. Powołać komitet organizacyjny XVI Gali Piłkarskiej Podkarpacka NIKE 2017 w 

następującym składzie: 

a)  Golba Mieczysław – Przewodniczący 

b) Adamski Jacek 

c)  Chmura Edward 

d)  Ferenc Sławomir 

e)  Hajduk Kamil 

f)  Kozak Karolina 

g) Kulik Tadeusz 

h) Lada Wiesław 

i)  Mazur Wacław 

j) Mączka Krzysztof 

k) Pieszczoch Robert 

l)  Róg Stanisław 

m) Stachowicz Mariola 

n) Zając Wojciech 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

        Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                  /-/ Mieczysław Golba 

 

                

          

   Uchwała nr  86/V/2017  

Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 3 listopada 2017 r. 

w sprawie powołania kapituły honorowej XVI Gali Piłkarskiej  

Podkarpacka NIKE 2017 

 

 

Zarząd Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie,  

działając na podstawie § 33 pkt. 9 Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej  

postanawia: 



1. Powołać kapitułę honorową XVI Gali Piłkarskiej Podkarpacka NIKE 2017 w 

następującym składzie: 

a) Golba Mieczysław 

b) Bałtowski Robert 

c) Domarski Jan 

d) Kulik Tadeusz 

e) Lada Wiesław 

f) Hajduk Kamil 

g) Rożek Henryk 

h) Sokołowski Wojciech 

i) Widelak Dariusz 

j) Szymański Mariusz 

k) Sowa Henryk 

l) Adamski Jacek 

m) Zając Wojciech 

n) Pieszczoch Robert 

o) Krawczyk Łukasz  

p) Przedstawiciel TVP Rzeszów 

q) Przedstawiciel GC Nowiny 

r) Przedstawiciel Radio Rzeszów 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

        Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                  /-/ Mieczysław Golba 

 

 

 

 

     Uchwała nr  87/V/2017  

Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 3 listopada 2017 r. 

w sprawie zwołania Walnego Zebrania Sprawozdawczego Delegatów 

Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej  

 

Zarząd Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie,  

działając na podstawie § 20 ust. 3, § 28 ust. 3  i § 33 pkt. 3 Statutu Podkarpackiego Związku 
Piłki Nożnej  

postanawia: 



1. Zwołać Walne Zebranie Sprawozdawcze Delegatów Podkarpackiego Związku Piłki 

Nożnej na dzień 3 marca 2018 roku, godzina 10:00 w Hotelu Łańcut ul. Armii 

Krajowej 55 w I terminie, a w przypadku braku kworum,  na 10:30 w tym samym 

miejscu  - w II terminie. 

. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

        Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                  /-/ Mieczysław Golba 

 

 

 

 

 

     Uchwała nr 88/V/2017  

Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 3 listopada 2017 r. 

w sprawie przyjęcia projektu Porządku Obrad Walnego Zebrania Sprawozdawczego 

Delegatów Podkarpackiego ZPN 

 

Zarząd Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie,  

działając na podstawie § 33 pkt. 9 Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej , 

Regulaminu Zarządu Podkarpackiego ZPN § 12 ust.1 lit. r  oraz w oparciu o Uchwałę nr  

    /V/2017 Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 3 listopada 2017 r. w sprawie zwołania  

Walnego Zebrania Sprawozdawczego Delegatów Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej  

 

postanawia: 

 

1. Przyjąć projekt Porządku Obrad Walnego Zebrania Sprawozdawczego Delegatów 

Podkarpackiego ZPN, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

2. Przedłożyć  projekt o którym mowa w pkt. 1, na Walnym  Zebraniu Sprawozdawczym 

Delegatów Podkarpackiego ZPN, w celu uchwalenia przez to Zebranie. 

 

 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



 

        Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                  /-/ Mieczysław Golba 

 

Projekt 

Załącznik do Uchwały Nr ........z dnia 3 marca  2017r. 

     Walnego Zebrania Sprawozdawczego Delegatów  

Podkarpackiego ZPN w Rzeszowie 

PORZĄDEK OBRAD 

 

Walnego Zebrania Sprawozdawczego Delegatów 

Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie 

zwołanego na dzień 3 marca  2017 roku: 

 

1. Otwarcie obrad i powitanie zebranych przez Prezesa Podkarpackiego Związku 

      Piłki Nożnej Pana Mieczysława Golbę 

2. Wybór Komisji Skrutacyjnej 

3. Uchwalenie Porządku Obrad Nadzwyczajnego Walnego Zebrania 

4. Uchwalenie Regulaminu Obrad Nadzwyczajnego Walnego Zebrania.  

5. Wybór komisji:  

a. Mandatowej  

b. Uchwał i wniosków 

6. Wręczenie odznaczeń dla zasłużonych działaczy. 

7. Sprawozdanie Komisji Mandatowej. 

8. Sprawozdanie Zarządu Podkarpackiego ZPN w Rzeszowie za okres luty 2016 – 

luty 2018 

9. Dyskusja nad sprawozdaniem Zarządu, 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania Zarządu Podkarpackiego ZPN 

w Rzeszowie za okres luty 2016 - luty 2018 

 

11. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Podkarpackiego ZPN w Rzeszowie za okres luty 

2016 – luty 2018 

12. Dyskusja nad sprawozdaniem Komisji Rewizyjnej, 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej 

Podkarpackiego ZPN w Rzeszowie za okres luty 2016 - luty 2018 

14. Sprawozdanie Sądu Koleżeńskiego Podkarpackiego ZPN w Rzeszowie za okres luty 

2016 – luty 2018 

15. Dyskusja nad sprawozdaniem Sądu Koleżeńskiego, 



16. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania Sądu Koleżeńskiego 

Podkarpackiego ZPN w Rzeszowie za okres luty 2016 - luty 2018 

17. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego Podkarpackiego ZPN za rok 2016. 

18.  Wystąpienie Przewodniczącego Komisji Uchwał i Wniosków. 

19. Głosowanie nad przyjęciem zgłoszonych uchwał i wniosków przez Walne Zebranie. 

20. Zamknięcie obrad .  

 

        

 

 

      

  Uchwała nr  89/V/2017 r. 

Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 3 listopada 2017 r. 

w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu Obrad Walnego Zebrania Sprawozdawczego 

Delegatów Podkarpackiego ZPN 

Zarząd Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie,  

działając na podstawie § 33 pkt. 9 Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej  

oraz Regulaminu Zarządu Podkarpackiego ZPN § 12 ust.1 lit. r 

postanawia: 

1. Przyjąć projekt Regulaminu Obrad Walnego Zebrania Sprawozdawczego Delegatów 

Podkarpackiego ZPN, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

2. Przedłożyć  projekt o którym mowa w pkt. 1, na Walnym  Zebraniu Sprawozdawczym 

Delegatów Podkarpackiego ZPN, w celu uchwalenia przez to Zebranie. 

 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

        Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                  /-/ Mieczysław Golba 

 

 

PROJEKT  
 

Załącznik do Uchwały Nr ........z dnia 3 marca 2018r. 

     Walnego Zebrania Sprawozdawczego Delegatów  

Podkarpackiego ZPN w Rzeszowie 

 



REGULAMIN  OBRAD  

 

Walnego Zebrania Sprawozdawczego Delegatów  

Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie  

odbywającego się w dniu 3 marca  2018 r. 

 

§ 1 

1. Walne Zebranie Sprawozdawcze  Delegatów Podkarpackiego ZPN, zwane dalej 

także "Walnym Zebraniem"  zostało zwołane Uchwałą Nr ………. z dnia 3 listopada  

2017r. Zarządu Podkarpackiego ZPN, podjętą na podstawie  § 28 ust.3  

i § 33 pkt. 3  Statutu Podkarpackiego ZPN.  Przedmiotem jego obrad będzie: 

a)  zatwierdzenie sprawozdania finansowego Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej  

 za rok 2017 

b)  Złożenie sprawozdania przez Zarząd Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej za okres 

 działalności 2016-2018 

c)  Złożenie sprawozdania przez Komisję Rewizyjną Podkarpackiego Związku Piłki 

Nożnej za  okres działalności 2016-2018 

d)  Złożenie sprawozdania przez Sąd Koleżeński Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 

za  okres działalności 2016-2018 

 

2. Walne Zebranie jest prawomocne i zdolne do podejmowania uchwał jeżeli 

uczestniczy w nim co najmniej 1/2 delegatów w pierwszym terminie, a w drugim 

terminie bez względu na ilość delegatów. 

 

3. Walne Zebranie Sprawozdawcze obraduje według porządku obrad przyjętego przez 

siebie w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów oraz zgodnie z niniejszym 

regulaminem obrad.   

 

4. Obrady Walnego Zebrania będą utrwalane poprzez rejestrację obrazu i dźwięku, a 

nośnik nagrania będzie stanowił załącznik do Protokołu z Walnego Zebrania. 

 

§ 2 

1. W Walnym Zebraniu biorą udział z głosem stanowiącym: 

a) delegaci Klubów I, II, III, IV ligi, wybrani przez właściwe organy Klubów  na Walne 

Zebranie Sprawozdawczo- Wyborcze Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej odbyte w 

dniu 27 lutego 2016 r,  -  46 mandatów 

b) delegaci wybrani  dodatkowo w terminie do dnia 25 stycznia 2018 roku, przez 

właściwe organy Klubów  wymienionych w pkt. 1a, które na koniec sezonu 

2016/2017 awansowały do wyższej ligi, którą to ilość określa Ordynacja Wyborcza 

Delegatów na Walne Zebranie Sprawozdawczo- Wyborcze Podkarpackiego Związku 

Piłki Nożnej zatwierdzona uchwałą nr 530/2015 z dnia24 września 2015 roku (z 



późniejszymi zmianami) Zarządu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej, zwana w 

dalszej treści Regulaminu „Ordynacją Wyborczą.” – 6 mandatów 

c)  delegaci wybrani na Zebraniach Przedstawicieli Klubów uczestniczących w 

rozgrywkach klasy okręgowej i niższych, mających siedzibę na terenie danego 

powiatu, na Walne Zebranie  Sprawozdawczo- Wyborcze Podkarpackiego Związku 

Piłki Nożnej odbyte w dniu 28 lutego 2016 r. – 72 mandaty 

d) delegaci sędziów, trenerów i instruktorów piłki nożnej, piłkarstwa kobiecego i piłki 

halowej wybrani  na Walne Zebranie  Sprawozdawczo- Wyborcze Podkarpackiego 

Związku Piłki Nożnej odbyte w dniu 28 lutego 2016 r – 8 mandatów 

e) członkowie obecnych władz Podkarpackiego ZPN- Zarządu, Komisji Rewizyjnej, Sądu 

Koleżeńskiego. – 12 mandatów 

 

2. W Walnym Zebraniu biorą udział z głosem doradczym: 

a) członkowie honorowi Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej;  

b) Rzecznik Ochrony Prawa Związkowego, 

c) Dyrektor Biura Podkarpackiego ZPN 

d) zaproszeni goście, w tym działacze Podkarpackiego ZPN nie będący delegatami oraz 

pracownicy Biura Podkarpackiego ZPN. 

 

§ 3 

1. Uczestnik Walnego Zebrania stwierdza swą obecność na obradach złożeniem 

podpisu na liście obecności. 

2. Lista obecności stanowi integralną część protokołu Walnego Zebrania. 

3. Osoby inne niż wymienione w § 2 Regulaminu Obrad, mogą  uczestniczyć w 

obradach za zgodą Prezesa Podkarpackiego ZPN lub Przewodniczącego obrad, 

jeżeli nie zakłóci to porządku obrad. 

4. Delegaci biorą udział w obradach Walnego Zebrania osobiście z prawem jednego 

głosu  

i osobiście biorą udział w głosowaniu. Nie jest możliwe głosowanie za 

pośrednictwem pełnomocnika, ani w drodze korespondencyjnej.   

 

§ 4 

1. Obrady otwiera Prezes Podkarpackiego ZPN proponując kandydatów na 

Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego i Sekretarza obrad. Prawo zgłaszania 

kandydatur przysługuje również delegatom. Wyboru Przewodniczącego, 

Wiceprzewodniczącego i Sekretarza obrad dokonują delegaci w głosowaniu jawnym, 

zwykłą większością głosów.  

2. Głosowanie w sprawie wyboru Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego, 

Sekretarza oraz Komisji Skrutacyjnej przeprowadza Komisja Rewizyjna 

Podkarpackiego ZPN. 

3. Przyjęcie porządku obrad oraz regulaminu obrad, jak również wybór Komisji: 

skrutacyjnej, mandatowej, uchwał i wniosków, następuje w głosowaniu jawnym, 

zwykłą większością głosów. 



 

§ 5 

1. Przedmiotem  obrad  Walnego Zebrania  mogą  być  jedynie  sprawy określone w 

Uchwale Zarządu Podkarpackiego ZPN w sprawie zwołania Walnego Zebrania 

Sprawozdawczego Delegatów Podkarpackiego ZPN i  objęte  porządkiem  obrad, 

którego projekt został przesłany delegatom. Porządek  obrad  winien  być  odczytany  

przez  Przewodniczącego  i  poddany  pod  głosowanie. 

2. Walne Zebranie nie może podejmować uchwał dotyczących spraw nie ujętych w 

porządku obrad. Przyjęty porządek obrad nie może być uzupełniony ani zmieniony. 

Walne Zebranie  może   zmienić  kolejność procedowania punktów  porządku  

obrad.  

3. Dyskusja  może  być  przeprowadzona  po  zreferowaniu  każdego  punktu  porządku  

obrad  lub  nad  kilku  punktami  łącznie.  Decyzję  w  tej  sprawie  podejmuje 

Przewodniczący obrad.  

4. Uczestnicy  Zebrania,  chcący  zabrać  głos  w  dyskusji,  przedstawiają  się  

zebranym  przed  wypowiedzią.  

 

§ 6  

1.      Uchwały Walnego Zebrania zapadają zwykłą większością głosów, w głosowaniu 

jawnym 

          o    ile Statut Podkarpackiego ZPN nie stanowi inaczej. 

2.       Przy wszystkich głosowaniach głosy nieważne, nie oddane lub wstrzymujące się nie 

są 

          uwzględniane przy obliczaniu większości. 

 

§ 7 

1. Przewodniczący obrad ma obowiązek czuwania nad sprawnym przebiegiem obrad  

i przestrzeganiem Regulaminu Obrad oraz udzielania głosu w dyskusji.   

2. Uczestnikowi  Walnego Zebrania,  który  zakłóca  porządek  Zebrania i  nie  stosuje  

się do  niniejszego  Regulaminu, Przewodniczący  może  udzielić  upomnienia, a  

jeśli  okaże  się  ono  nieskuteczne,  może  postawić  wniosek  o  usunięcie  

uczestnika z  sali obrad.  

 

§ 8 

1.     Walne Zebranie wybiera spośród zgłoszonych kandydatów: 

a) Komisję Skrutacyjną – minimum 5 osób;  

b) Komisję  Mandatową - minimum 5 osoby, 

c) Komisję Uchwał i Wniosków- minimum 5 osób. 

 

2. Członkami Komisji, mogą zostać wybrani przez Walne Zebranie delegaci obecni na 

Zebraniu, zaś w pracach Komisji mogą brać udział przedstawiciele Związku 

wyznaczeni do udzielenia pomocy członkom Komisji, a w razie potrzeby do 

zreferowania spraw lub stanowiska Zarządu Podkarpackiego ZPN. 



3. Każda Komisja, o której mowa w ust. 1 ,wybiera ze swego grona Przewodniczącego  

i sekretarza. Obrady komisji prowadzi jej Przewodniczący. Obrady komisji są 

protokołowane. Protokół podpisują Przewodniczący i Sekretarz, a następnie 

przekazują  

Przewodniczącemu Walnego Zebrania.  

 

§ 9 

 

Komisja Mandatowa sprawdza listę obecności delegatów i ważność ich mandatów 

oraz przedkłada Walnemu Zebraniu sprawozdanie co do zdolności Zebrania do 

podejmowania uchwał. 

      § 10 

  Komisja Skrutacyjna liczy głosy oraz czuwa nad prawidłowym przeprowadzeniem 

 głosowania a następnie przedstawia wyniki wyborów Przewodniczącemu Zebrania. 

§ 11 

 

            Komisja Uchwał i Wniosków przedstawia Walnemu Zebraniu projekty uchwał w 

sprawach 

            objętych porządkiem obrad, przygotowane przez Zarząd Podkarpackiego ZPN oraz  

            ewentualne poprawki do tych uchwał  zgłoszone na piśmie przez delegatów. 

             

§ 12 

Ustala się następujące zasady prowadzenia dyskusji: 

1.  Zgłoszenia do dyskusji należy złożyć na piśmie do Przewodniczącego obrad, 

podając  imię, nazwisko oraz w przypadku delegatów z klubów klub sportowy, 

jaki reprezentuje  delegat. 

2.  Przewodniczący obrad udziela głosu w kolejności zgłoszeń. W ważnych 

przypadkach ma  prawo zmiany tej kolejności. 

3.  Czas wystąpienia nie może przekroczyć 5 minut. W szczególnych przypadkach 

 przewodniczący obrad może wyrazić zgodę na przedłużenie czasu wystąpienia, 

jednak  nie więcej niż o 5 minut. 

4.  Każdy delegat ma prawo zabrać głos w dyskusji tylko jeden raz w danym temacie. 

 W szczególnych przypadkach przewodniczący obrad może udzielić głosu 

delegatowi po  raz drugi. 

5.  Przewodniczącemu obrad przysługuje prawo odebrania głosu przemawiającemu, 

 w przypadku, gdy przekracza on ustalony czas wystąpienia, gdy wystąpienie 

narusza  powagę obrad, bądź poruszony temat odbiega zasadniczo od 

przedmiotu dyskusji. 

6.  W sprawach formalnych przewodniczący udziela głosu poza kolejnością,  a wnioski  

 w tych sprawach poddaje się pod głosowanie przed innymi wnioskami. 

7.  Do wniosków formalnych zalicza się wnioski o: 

a)   uchwalenie tajności posiedzenia, 

b)   uchwalenie tajności głosowania, 



c)   zamknięcie listy mówców, 

d)   zamknięcie dyskusji, 

e)   zmianę kolejności porządku obrad, 

f)  przeprowadzenie głosowania,  

g)  przejście do porządku dziennego, 

h)  ograniczenie czasu przemówień, 

i)  stwierdzenie kworum, 

j)  przeliczenie głosów, 

8.  Odrzucony  wniosek  formalny  nie  może  być  w  toku  dyskusji  nad  daną  sprawą  

 zgłoszony  powtórnie. 

9.  Wnioski formalne mogą dotyczyć jedynie spraw objętych porządkiem obrad i jego  

 przebiegu. 

10.  Po zakończeniu dyskusji, jeżeli temat obrad wymaga podjęcia przez Walne 

Zebranie  uchwały. prowadzący obrady zarządza głosowanie, przestrzegając 

przy tym, aby wnioski  dalej idące były głosowane w pierwszej kolejności. 

 

§ 13 

1.  Z przebiegu obrad sporządza się protokół zawierający: datę, miejsce obrad,  liczbę 

 obecnych osób (według listy obecności), porządek obrad, przebieg wszystkich 

czynności  obejmujących sprawy objęte porządkiem obrad, podjęte uchwały, 

zgłoszone wnioski,  przebieg i wyniki głosowania, oświadczenia zgłoszone do 

protokołu, streszczenie  przebiegu dyskusji z podaniem nazwisk jej 

uczestników. Protokół podpisują  Przewodniczący i Sekretarz.  

2.  Integralną część protokołu stanowią załączone do niego: protokoły posiedzeń 

komisji,  uchwały podjęte przez Walne Zebranie, lista obecności uczestników i gości, 

listy  kandydatów na delegatów i zastępców delegatów , listy wybranych 

delegatów i zastępców  delegatów.  

§ 14 

Regulamin niniejszy obowiązuje po uchwaleniu go przez Walne Zebranie. 

 

 

 

        Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 

                  /-/ Mieczysław Golba 
 

   

 

      

     Uchwała nr  90/V/2017 r. 

Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 3 listopada 2017 r. 



w sprawie przyjęcia do rozgrywek piłkarskich Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 

Fundacji na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu w Kolbuszowej 

Zarząd Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie,  

działając na podstawie § 33 pkt. 9 Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej, 

  § 1 ust. 4  Uchwały nr IX/140 z dnia 3 i 7 lipca 2008 roku Zarządu Polskiego Związku 

Piłki Nożnej w sprawie organizacji rozgrywek w piłkę nożną 

oraz wniosku Fundacji na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu w Kolbuszowej 

postanawia: 

1. Dopuścić,  do rozgrywek piłkarskich Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej Fundację 

na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu w Kolbuszowej , na okres przejściowy , w 

sezonie 2017/2018 oraz następnych, do 30. 06. 2020 r., pod warunkiem uzyskania  

stosownej licencji wydanej przez Komisję ds Licencji Klubowych Podkarpackiego 

ZPN. 

2. Zobowiązać  Fundację, o której mowa w pkt. 1 , do podjęcia działań w celu 

dostosowania formy prawnej klubu zgłaszanego do rozgrywek, do wymogów 

określonych w  § 5 ust 1 Uchwały nr XII/ 194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu PZPN 

o członkostwie, w nieprzekraczalnym terminie do 30. 06. 2020 r. 

3. Zobowiązać Biuro Podkarpackiego ZPN do przekazania niniejszej  uchwały do :   

1)Komisji ds. Licencji Klubowych Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej  

2) Fundacji na Rzecz Rozwoju Kultury Fizycznej i Sportu w Kolbuszowej. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

        

 

      

     Uchwała nr 91/V/2017 r. 

Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 3 listopada 2017 r. 

w sprawie zwiększenia przychodów okresu sprawozdawczego 2017 roku, nadwyżką 

przychodów nad kosztami za rok 2016 

Zarząd Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie,  

działając na podstawie § 33 pkt. 2 Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej, 

  oraz § 12 ust. 1 lit. f) Regulaminu Zarządu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia: 

1. Zwiększyć przychody okresu sprawozdawczego 2017 roku nadwyżką przychodów 

nad kosztami za rok 2016 kwotą 220 985, 60 (dwieście dwadzieścia tysięcy 



dziewięćset osiemdziesiąt pięć złotych sześćdziesiąt groszy), który zakończył się 

dodatnim wynikiem finansowym. 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

        Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                  /-/ Mieczysław Golba 

 

 

 

Uchwała nr 92/V/2017 r. 

        Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 3 listopada 2017 r. 

w sprawie powołania członka Zarządu Podokręgu PN w Stalowej Woli  

 

Zarząd Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie,  

działając na podstawie § 33 pkt. 8 Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej  

oraz § 12 ust. 1 lit. l) Regulaminu Zarządu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej  

 

postanawia: 

1. Powołać Pana Edwarda Chmurę na członka Zarząd Podokręgu PN w Stalowej Woli  

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                  /-/ Mieczysław Golba 
 

 

 

 

 

 

Uchwała nr  93/V/2017 r. 

        Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 3 listopada 2017 r. 



w sprawie przyjęcia Regulaminu Klubu Seniora Podkarpackiego ZPN  

Zarząd Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie,  

działając na podstawie § 33 pkt. 7 Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej  

postanawia: 

1. Przyjąć Regulamin Klubu Seniora Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej. 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                  /-/ Mieczysław Golba 

 

REGULAMIN KLUBU SENIORA  

PODKARPACKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

 

Rozdział  I - Członkowie Klubu 

§ 1 

1. Członkiem klubu seniora Podk. ZPN, z zastrzeżeniem ust. 5, może zostać: 

a)  po ukończeniu 60 roku życia, były działacz władz, wydziałów, komisji i 

innych jednostek i komórek organizacyjnych Podk. ZPN , 

b) po ukończeniu 65 roku życia, czynny (obecny) działacz wydziałów, komisji i 

innych jednostek i komórek organizacyjnych Podk. ZPN. 

2. Członków założycieli Klubu Seniora w ilości  od 10 do 15 osób powołuje na 

wniosek p.o. Przewodniczącego Klubu ( powołanego Uchwałą nr.... Komisji ds. 

Nagłych Podkarpackiego ZPN)  Zarząd Podk. ZPN, po wyrażeniu przez nich 

zgody(podpisanie deklaracji członkowskiej) na działalność w Klubie. 

3. Do uzyskania członkostwa w Klubie Seniora, przez inne niż wymienione w 

ust. 2 osoby, konieczne jest : 

a) złożenie deklaracji członkowskiej, 



b) uzyskanie  dwóch rekomendacji  od członków Klubu Seniora, z 

zastrzeżeniem ust. 4, 

c) przyjęcie w poczet członków przez Zarząd Podk. ZPN, z zastrzeżeniem ust.4. 

4. Wymogi, o których mowa w § 1 ust 3 pkt b) i c) nie dotyczą honorowych 

członków Podk. ZPN i PZPN. 

5. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, osoba nie spełniająca wymagań 

określonych w ust. 1, może zostać członkiem Klubu Seniora na podstawie zgody 

wyrażonej przez Zarząd Podk. ZPN. 

6. Zarząd Podk. ZPN, na wniosek Prezydium Klubu Seniora, może pozbawić 

członkostwa w Klubie osobę naruszającą  przepisy obowiązujące w sporcie piłki 

nożnej lub  nie przestrzegającej zasad koleżeństwa, etyki  lub współżycia 

społecznego. 

7. Członkostwo w Klubie Seniora ustaje  z chwilą: 

a) złożenia pisemną rezygnacji z członkostwa, 

b) nieobecności na czterech kolejnych posiedzeniach Klubu, 

c) śmierci członka. 

8. Ewidencję członków Klubu Seniora prowadzi Biuro Podk. ZPN w oparciu o 

deklaracje członkowskie i uchwały Zarządu Podk. ZPN o przyjęciu na członka 

lub pozbawieniu członkostwa . 

9.Wzór  deklaracji członkowskiej  oraz  rekomendacji, o których mowa w  ust. 

3,  stanowią Załącznik do niniejszego Regulaminu. 

§ 2 

Do praw członka Klubu Seniora należy uczestnictwo w bieżącej działalności 

Klubu oraz jego posiedzeniach 

 

Rozdział II. Zakres Działania Klubu 

 

§ 3 

 

Do podstawowych celów działalności Klubu Seniora należy: 



1) integracja  byłych działaczy Związku dla wykorzystania ich doświadczeń 

w realizacji celów i zadań Podkarpackiego ZPN, 

2) propagowanie osiągnięć polskiego piłkarstwa i kultywowanie jego 

najlepszych tradycji, w szczególności w zakresie przywiązania do barw 

narodowych i klubowych, przestrzegania zasad fair play oraz wzorowych 

postaw etycznych, 

3) prowadzenie dyskusji o istotnych problemach piłkarskich z zaproszonymi 

przedstawicielami władz Związku oraz innymi osobami działającymi w 

obrębie sportu, 

4) formułowanie oraz zgłaszanie opinii i wniosków do władz Związku, w 

szczególności dotyczących sprawo istotnym  znaczeniu dla rozwoju piłkarstwa 

w województwie i Polsce, 

5) wspieranie inicjatyw władz Podkarpackiego ZPN w zakresie prac 

edytorskich, kronikarskich i archiwalnych, 

6) organizowanie – przy współudziale Biura Podkarpackiego ZPN – 

cyklicznych spotkań  członków Klubu, 

7) współpraca z Klubami Seniorów Wojewódzkich Związków Piłki Nożnej, 

8) występowanie do władz Podkarpackiego ZPN z wnioskami o wystąpienie 

o  przyznanie odznaczeń państwowych ,  wyróżnień i odznak związkowych 

oraz tytułów Członka Honorowego Podkarpackiego ZPN  lub Polskiego ZPN, 

9) nadawanie godnej oprawy znaczącym jubileuszom, obchodzonych przez 

członków Klubu Seniora, 

10) wnioskowanie do Zarządu Podk . ZPN o przyznanie pomocy 

finansowej dla członków Klubu , w razie zaistnienia szczególnie trudnej 

sytuacji losowej, 

11) realizacja innych form wsparcia członków Klubu, w tym 

odwiedzanie w ciężkich sytuacjach losowych oraz uczestniczenie w różnego 

rodzaju uroczystościach i ceremoniach pożegnalnych, 

12) prowadzenie innych spraw zleconych przez władze Związku , 

 

 

Rozdział III. Władze Klubu Seniora i sprawy organizacyjne 

 

§ 4 

 

1. Władze Klubu Seniora stanowi Prezydium Klubu w składzie: 

a)  Przewodniczący  

b)  2 Wiceprzewodniczących 

 c) Sekretarz . 

2. Przewodniczącego Klubu Seniora  powołuje Zarząd Podk. ZPN na okres  

odpowiadający kadencji władz Związku.  

3. Dwóch Wiceprzewodniczących  i Sekretarza wybierają członkowie 

Klubu, na  wniosek Przewodniczącego, na pierwszym posiedzeniu Klubu, w 



glosowaniu tajnym lub jawnym, zgodnie z ustaleniami przyjętymi przez 

zebranych, na okres odpowiadający  kadencji władz Związku. 

4. Przewodniczący reprezentuje Klub wobec władz Związku i może 

uczestniczyć jako gość zaproszony w  Walnych Zebraniach  Podk. ZPN, w 

posiedzeniach Zarządu Podkarpackiego ZPN oraz  Komisji ds. Odznaczeń , z 

głosem doradczym.  Może być także powoływany w skład komitetów 

jubileuszowych i okolicznościowych. 

 

§ 5 

 

1. Zebrania Klubu odbywają się cyklicznie, nie rzadziej  niż 4 razy w roku 

 i są zwoływane przez Przewodniczącego Klubu lub upoważnionego przez 

niego Wiceprzewodniczącego.  

2. Zebrania Klubu prowadzi  Przewodniczący, a pod jego nieobecność 

Wiceprzewodniczący. 

3. Nieusprawiedliwiona nieobecność Członka Klubu na czterech  kolejnych 

posiedzeniach Klubu powoduje utratę członkostwa . 

 

§6 

 

1. Klub Seniora korzysta w swej działalności, w zakresie ustalonym z 

Prezesem Podkarpackiego ZPN, z pomocy Biura Podkarpackiego ZPN. 

2. Świadczenia finansowe na działalność Klubu Seniora przewidziane są w 

rocznym preliminarzu Podkarpackiego ZPN. 

3. Członkowie Klubu mogą wprowadzić obowiązek opłacania składki 

członkowskiej przez członków Klubu. Klub może również pozyskiwać środki 

na swoją działalność ze źródeł zewnętrznych. 

 

Rozdział IV. Postanowienia końcowe 

 

§ 7 

 

1. Prawo interpretacji niniejszego Regulaminu przysługuje Zarządowi Podk. 

ZPN. 

2. Zmian w niniejszym Regulaminie  dokonuje Zarząd  Podk. ZPN z własnej 

inicjatywy lub na wniosek  Klubu Seniora. 

3. Regulamin wchodzi  w życie z dniem uchwalenie przez Zarząd 

Podkarpackiego ZPN.  
 

 

 



Uchwała nr  94/V/2017 r. 

        Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 3 listopada 2017 r. 

w sprawie prowadzenia zawodów na hali przez sędziów posiadających certyfikat 

ukończenia kursu futsalu.  

Zarząd Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie,  

działając na podstawie § 33 pkt. 9 Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej oraz pisma 
Wydziału Futsalu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 

 

postanawia: 

1. Wprowadzić obowiązek prowadzenia zawodów na hali przez sędziów posiadających 

certyfikat ukończenia kursu futsalu. 

 

2. Obowiązek, o którym mowa w pkt 1 dotyczy rozgrywek organizowanych lub 

współorganizowanych przez Podkarpacki ZPN oraz rozgrywek objętych patronatem 

honorowym. 

 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

        Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                  /-/ Mieczysław Golba 
 


